
Dodatek č. !!

15 smIouvěNájemní

č. MMK/SMLI287/201 3

1.

Squvní strany

1.1 5talutární měsm Karviná

adresa: 72/1, Karviná 733 24F ryštátská Fryštát.

Janem městá
zastoupeno: |ng. Wo|fem, primátorem

k podpisu dodatku oprávněna

na zák|adě usnesení Rady mésta

Č. 1280 a dne 10.1.2012: |ng. HB|ená Bogoczcvá, MPA. vedoucí Odboru maje1kovéhu

Magistratu města Karviné

© 00297534

D|Č: CZOO297534

bankovní spojení: Česká spořite|na, a s.

čís|o úč1u: 19-1 721542349/O800

(dá|e jen „nájemce“ m straně jedné)

11

1.2 Nguyen Duc Ly

datum narození:

by1em:

(dá|e jen „pronajímateP“ na straně druhé)

Squvní stra ny se dohod|y na mmm dodatku Č. 3 k nájemm sm|ouvě č. MMKlSML/287/2013 ze dne

24.4.201 3 mm jen „sm|ouva").

2.

2.1. Dne 25.8.201 7 m základě které se Sta1 v|as1n|kemby|a podepsána kupní sm|ouva, pozemku parc.

č. 411/213, ka(astrá| ní územi Ráj. cbec Karviná, který je před métem nájemní sm|ouvy

MMK/SML/287/2013, pan Nguyen Duc Ly, ten aa sta| novým pronajímate|em, Právn| účinky kupnI

ke dni 30.1 1 .201 7.sm|ouvy nas(a|y

2.2. V ČL ||| $e nově dop|ňuje texl:

áá že zach0vá charak!er u
„Pronajlmáte| zavazuje, parkovišté jako veřejně přiswpné bezp|alné,“

2.3. Text ČL V. odst. 2 Sm|ouvy u pravený Dodatkem č. 2 ke Sm|ouvě:

smuuml mm mm mmmm mqu MMM

51raHi 1/2



„Na'jemce aa zavazuje p|atit pronajímateíi
ceí kové roční nájemne ve stanovené výši

40 000,- Kč v

mestčních sp|átkách m zak|ade faktu ry daňoveho dok|ádu, kterou pronajímate| před|oží nájemci vždy

do 15. dne v měsíci za předchozí ka|endářní mesíc, tato ČáStka nebude navýšena O DPH."

se nahraZuje tímto textem:

se ce| kové roční ve stanovené 40 KČ v„Nájemce zavazuje p|ati1 pronajímate|i nájemné VýŠi 000,-

měsíčních sp|átkách ve výši 3 334,- KČ ná úČet pronájímáte|e vedený u České spoři!e|ny„ Č, účtu

vŽdy do 15. dne v měsIci za předchoZI ka|endářnI mes|c."

Sm|uvní strany aa dohod|y že nájemné w prosinec 2017 únor 2018 ve výši 10 002r KČ bude

nájemoem uhrazeno m účet
pronaj|mate|e vedený u České sporiteIny, č. L'iótu do 15

dnu od uzavření t0hot0 dodátku.“

2.4. Text č!. V| odst 2:

„Údržbu uvedeného pozemku bude provádět pr0najímateL Pronajímate| bude odpovídat třetím osobám

m škody způsobené nedostáteČn ým zajištény'm údržby (zejména v zimni'm období), a tyto se zavazuje

uhradit bez uČású nájemce"

áá vypouští nahrazuje tímto texlem:

1. „Nájemce zavazuje, 2e bude na SVé náklady provádě1 údrŽbu pronajaté ČásU pozemku p.č

411/213 0 výměře 309 mz v katastrá|n ím území aa obec Karviná týkají čiŠténí park0viŠ1ě,

dešťových vpustI. DbnOVU VDd0f0VVIŠh0 svis|ého značení ? drobné opravy zpevněného povrchu

3.

Ostatní usLanovení sm|ouvy zůstávájí nezměněna Tento dodatek nabývá p|alnosti E učinnosti dnem

vzveřej nén | regisvu squv.

Stamtámí město Karviná je povinným subjektem d|e zákona č. 340/2015 Sb.. o registru sm|uv„

v p|átne'm znění Sm|uvní strany dohodiy, že povinnosti d|e tohoto zákona v souvis|osti s uveřejněním

dodatku zaj|stí statutární mesto Karviná

Sm|uvní strany souhlasí uveřejněním v registru sm|uv d|e zákoná č. 340/2015 Sb„ o registru squv,

v p|atném zněn|

Sniluvní strany souh|así s mm že v registru sm|uv bude zveřejněn ceiý rozsah sm|ouvy, a to |l=V dobu

neurČitou.

Dodatek aa vyhotovuje ve Čtyřech vyhotoven ích 3 p|atnos1i originá|u. Pronaj ímatet obdrží 2 vyhowvení

e 2nájem ee vyhotovení.

Sm|uvn| stran y proh|ašují , Že tento dpdatek je projevem jejich skutečné, SVOb0dné a vážné vu|e ? iY=Í

dúkaz toho ieJ' podepisují.

V Karviné dne 27. 111 V Karvine dne !J . „„

Nájemce: Pronaj ímate|:

M$?
D'

/ $$$
c

„ . v '\„z ? QQ
% ť $$$

k

ru,?dĚ

lng. He/ena MMM Nguyen

vedoucí 0dboru majelkavého

mmmm mhu: mmm mgmm mm Kminb

mm 2 ! 2


